
Федерально аккредитованные медицинские центры (Federally Qualified Health Centers, FQHC) — это 
местные организации, предоставляющие комплексное обслуживание в сфере первичной медико-санитарной 
помощи и профилактических мероприятий, включая медицинское обслуживание, услуги по поддержанию 
здоровья полости рта и психологической помощи / помощи при злоупотреблении запрещенными веществами, 
лицам всех возрастов вне зависимости от их платежеспособности и статуса медицинского страхования. 
Центры FQHC являются важным элементом системы поддержки в сфере здравоохранения.

Пользуясь этим списком, вы сможете найти центры FQHC вашего района и получить доступ к необходимой помощи. 
Пожалуйста, заранее позвоните в центр, чтобы уточнить часы работы и доступные услуги каждого из них.

Центральный район г. Филадельфия
Учреждение

GPHA Chinatown Medical Services

Stephen and Sandra Sheller 11th Street

Family Health Services of Drexel University

Philadelphia FIGHT Pediatrics

PHMC Mary Howard Health Center

PHMC Care Clinic

Project Home-Hub of Hope

Y-HEP Health Center

432 N. 6th St

850 N. 11th St

1207 Chestnut St, 5th Floor

125 S. 9th St

1200 Callowhill St. Suite 101

1404 Arch St, Subconcourse

1207 Chestnut St, 5th Floor

19123

19123

19107

19107

19123

19102

19107

888-296-4742

215-769-1100

215-525-8600

855-887-9229 

855-887-9229

215-309-5225

215-344-1632

Адрес Индекс Телефон

Юг г. Филадельфия

Запад и Юго-Запад г. Филадельфия

Учреждение

Учреждение

*AHS Health Center #2

GPHA Carl Moore Health Center

GPHA Southeast Health Center

Spectrum Health Services

*AHS Health Center #3

*AHS Health Center #4

FPCN Health Annex

GPHA Woodland Ave. Health Center

PHMC Community Health Ctr Cedar

Sayre Family Health Center

Spectrum Community Health Center

1700 South Broad Street

1401 South 31st Street

800 Washington Ave

1325 South 33rd Street, Suite 300

555 S. 43rd St

4400 Haverford Ave

6120 Woodland Ave

5000 Woodland Ave

501 S 54th St

227 S. 59th St

5201 Haverford Ave

19145

19146

19147

19146

19104

19104

19142

19143

19143

19139

19139

215-685-1800 

888-296-4742

888-296-4742

215- 471-2761

215-685-2930

215-685-7601

215-727-4721

888-296-4742 

855-887-9229

215-474-4444

215- 471-2761

Адрес

Адрес

Индекс

Индекс

Телефон

Телефон

На стр. 2 приведены дополнительные адреса центров FQHC и информация о том, 
как найти эти данные в сети.

Найдите клинику рядом с вами 
Федерально аккредитованные медицинские центры August 2024 | vaccines@phila.gov
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Север г. Филадельфия
Учреждение

*AHS Health Center #5

*AHS Health Center #6

*Strawberry Mansion Health Center

DVCH Fairmount Primary Care Center

DVCH Fairmount Primary Care at Girard Medical Center

QCHC Family Health Center

GPHA Hunting Park Health Center

GPHA Medical Suite at Temple

DVCH Maria De Los Santos Health Center

Esperanza Health Center – Kensington

Esperanza Health Center – N. 5th St.

Esperanza Health Center – N. 6th St.

PHMC Health Connection

PHMC Congreso

Project Home-Stephen Klein Wellness Ctr

Spectrum Broad St Health Center

1900 N. 20th St

321 W Girard Ave

2840 Dauphin St

1412 Fairmount Ave

820 W. Thompson St

2501 W. Lehigh Ave

1999 W. Hunting Park Ave

3223 North Broad St

401 W. Allegheny Ave

861 E. Allegheny Ave

2940 N. 5th St

4417 N. 6th St

1900 N 9th St

216 W. Somerset St

2144 Cecil B Moore Ave

1415 North Broad Street, Suite 224

19121

19123

19132

19130

19122

19132

19140

19140

19133

19134

19133

19134

19122

19133

19121

19122

215-685-2933

215-685-3800

215-685-2401

215-235-9600

215-827-8010

215-227-0300

888-296-4742

888-296-4742

215-291-2500

215-302-3600 

215-302-3600 

215-302-3600

855-887-9229

855-887-9229

215-320-6187

215- 471-2761

Адрес Индекс Телефон

Северо-Восток г. Филадельфия

Северо-Запад г. Филадельфия

Учреждение

Учреждение

*AHS Health Center #10

GPHA Frankford Ave. Health Center

PHMC Rising Sun Health Center

*AHS Health Center #9

Covenant House Health Services

FPCN Abbottsford-Falls Family Practice

2230 Cottman Ave

4510 Frankford Ave

5675 N. Front St

131 E. Chelten Ave

251 E. Bringhurst St

4700 Wissahickon Ave

19149

19124

19120

19144

19144

19144

215-685-0603

888-296-4742

855-887-9229

215-685-5701

215-844-1020

215-843-9720

Адрес

Адрес

Индекс

Индекс

Телефон

Телефон

Philadelphia Department of Public Health - Division of Disease Control - Immunization Program
1101 Market St. Floor 12, Philadelphia, PA, 19107 | vaccines.phila.gov | vaccines@phila.gov

Отсканируйте QR-код, чтобы узнать подробнее о каждом 
федерально аккредитованном медицинском центре!
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